## УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Управляющего Совета МБДОУ «Ваховский детский сад «Лесная сказка»

М.Э. Муталлими

## График заседания Управляющего Совета МБДОУ

## «Ваховский детский сад «Лесная сказка» на 2024- 2025 учебный год

No	Содержание	Место	Сроки	Ответственные
	работы	заседания		
1	Заседание УС № 1	МБДОУ	Сентябрь	Председатель УС
2	Заседание УС № 2	«Ваховский	Ноябрь	Председатель УС
3	Заседание УС № 3	детский сад	Март	Председатель УС
4	Заседание УС № 4	«Лесная	Май	Председатель УС
5	Заседание УС № 5	сказка»	Август	Председатель УС

## Примечание:

Заседания Управляющего Совета проводятся:

- согласно утвержденного графика,
- по мере необходимости,
- по инициативе председателя УС,
- по инициативе заведующего,
- по инициативе представителя учредителя ДОУ.